
 
 
 На основу члана 70. став (5) Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник БиХ“, 
број: 39/14), у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци, предмет јавне 
набавке УГОВАРАЊЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА НА „ИЗВОЂЕЊУ РАДОВА НА 
ПРОШИРЕЊУ НИСКОНАПОНСКЕ МРЕЖЕ И ПРИКЉУЧАК ШЕСТ СОЦИЈАЛНИХ 
СТАНОВА ЗА РОМЕ НА ИСТУ“ -НАБАВКА И УГРАДЊА ШЕСТ ЕЛЕКТРО 
БРОЈИЛА ЗА МЈЕРЕЊЕ УТРОШКА ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ, ДОДАТНИ УГОВОР 
НА УГОВОР БРОЈ: 02-404-33/20 ОД 18.05.2020.ГОДИНЕ, објављеног на веб страници 
Града Бијељина дана 03.07.2020. године , Градоначелник доноси: 

 
О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача  
у поступку јавне набавке: ДД- 08- у1 /20 

 
Најповољнији понуђач за јавну набавку УГОВАРАЊЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХ 

РАДОВА НА „ИЗВОЂЕЊУ РАДОВА НА ПРОШИРЕЊУ НИСКОНАПОНСКЕ МРЕЖЕ 
И ПРИКЉУЧАК ШЕСТ СОЦИЈАЛНИХ СТАНОВА ЗА РОМЕ НА ИСТУ“ -НАБАВКА 
И УГРАДЊА ШЕСТ ЕЛЕКТРО БРОЈИЛА ЗА МЈЕРЕЊЕ УТРОШКА ЕЛЕКТРИЧНЕ 
ЕНЕРГИЈЕ, ДОДАТНИ УГОВОР НА УГОВОР БРОЈ: 02-404-33/20 ОД 
18.05.2020.ГОДИНЕ je  ДОО ''ЕНЕРГО СИСТЕМ''  Брчко са понуђеном цијеном у 
износу: 1.500,00 КМ (без ПДВ-а). 

О б р а з л о ж е њ е 
Дана 03.07.2020. године, објавом на веб страници града Бијељина, покренут је 

поступак набавке – УГОВАРАЊЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА НА „ИЗВОЂЕЊУ РАДОВА 
НА ПРОШИРЕЊУ НИСКОНАПОНСКЕ МРЕЖЕ И ПРИКЉУЧАК ШЕСТ СОЦИЈАЛНИХ 
СТАНОВА ЗА РОМЕ НА ИСТУ“ -НАБАВКА И УГРАДЊА ШЕСТ ЕЛЕКТРО БРОЈИЛА ЗА 
МЈЕРЕЊЕ УТРОШКА ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ, ДОДАТНИ УГОВОР НА УГОВОР БРОЈ: 
02-404-33/20 ОД 18.05.2020.ГОДИНЕ. Основ за вођење преговарачког поступка је прописан 
чланом 24. Закона о јавним набавкама. 

У фази претквалификације понуђач ДОО ''ЕНЕРГО СИСТЕМ''  Брчко, као једини 
учесник у поступку, дана 21.07.2020. године доставио  је захтјев за учешће у складу са 
позивом на преговарање. 
 Одлуком о резултатима претквалификације број: 02-404-129/20 од 21.07.2020. године 
утврђено је да је понуђач  ДОО ''ЕНЕРГО СИСТЕМ''  Брчко испунио услове 
претквалификације прописане тендерском документацијом. 
 Понуђач ДОО ''ЕНЕРГО СИСТЕМ''  Брчко, дужан је да у року од 5 (пет) дана од 
дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене копије докумената којима потврђује 
вјеродостојност достављене изјаве из члана 45. Закона о јавним набавкама. 

Уколико понуђач у горе наведеном року не достави тражену документацију уговорни 
орган ће у складу са чланом 69. став 2) Закона о јавним набавкама (Сл.гласник БИХ,бр.39/14), 
поништити поступак јавне набавке . 

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може изјавити најкасније у року од 10 
дана од дана пријемa исте.Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми директно 
или препорученом поштанском пошиљком. 

            
Број:  02-404-129/20                                                                       ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Датум: 
                                                                                                               Мићо Мићић 



 


